पत्र सं०-सू०प्र०प्र०जन०-03/2022-

/ वि०स० ।

प्रेषक,

पवन कुमार पाण्डेय, प्रभारी सचिव, बिहार विधान सभा, पटना । सेवा में,

> प्रधान सचिव / सचिव, भारत के समस्त विधान मंडल ।

> > पटना, दिनांक- नवम्बर, 2022 ई० ।

विषय:- सत्राविध में बिहार राज्य का दौरा नहीं करने के संबंध में । महोदय/महोदया,

उपर्युक्त विषयक संबंध में सूचित करना है कि सप्तदश बिहार विधान सभा का सप्तम-सत्र दिनांक-13 दिसम्बर, 2022 से 19 दिसम्बर, 2022 तक निर्धारित है। सत्रावधि में सभा सिचवालय के पदाधिकारियों एवं कर्मचारियों के सत्र से संबंधित कार्यों में व्यस्तता के फलस्वरूप इस सिचवालय द्वारा अन्य राज्यों से आने वाली सिमितियों के लिए नवाचार (Protocol) संबंधी व्यवस्था करना संभव नहीं होगा।

अत: अनुरोध है कि अपने राज्यों के विधानमंडल की समितियों के स्थल अध्ययन यात्रा कार्यक्रमवृत्त में बिहार राज्य को 19 दिसम्बर, 2022 तक सम्मिलित नहीं करने की कृपा की जाय।

विश्वासभाजन

BO/-

(पवन कुमार पाण्डेय)

प्रभारी सचिव,

बिहार विधान सभा, पटना ।

ज्ञाप संख्या-सू॰प्र॰प्र॰प्र॰तथा जन॰-03/2022-3661/वि॰स॰, पटना, दिनांक-18 नवम्बर, 2022 ई॰।

प्रति:- उप सचिव, श्रव्य एवं दृश्य इकाई शाखा, बिहार विधान सभा को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित ।

अनुरोध है कि बिहार विधान सभा के वेबसाईट पर अपलोड करने की कृपा की जाय ।

र्ग निदेशक.

बिहार विधान सभा, पटना। जनम्

Bihar Legislative Assembly Secretariat

Letter No.-I.B.P.& P.R.- 03/2022-

/L.A.

From,

FAX

Pawan Kumar Pandey

Secretary-in-charge, Bihar Legislative Assembly, Patna.

To.

The Principal Secretary / Secretary,

All State Legislatures & Union Territories.

Patna, dated- November, 2022.

Subject:-Request for not including State of Bihar in the tour programme of Committees of other State Legislature.

Sir/Madam,

I would like to inform you that the Seventh Session of the Seventeenth Bihar Legislative Assembly has been summoned and is scheduled to be held on 13 December, 2022 to 19 December, 2022. The Officers and Staffs of this Secretariat will remain busy with the session work in this period. Hence, it will not be possible for us to make Protocol arrangements for the visiting Committees of other state Legislature.

It is, therefore, requested that the state of Bihar may not be included in the itinerary of your State Legislature Committees till 19 December, 2022.

Yours faithfully,

So/-

(Pawan Kumar Pandey)

Secretary-in-charge Bihar Legislative Assembly,

3662

/V.S.Patna, Dated-Patna, dated-Povember, 2022.

M.No-I.P.P.&PR-03/2022-Copy: Deputy Secretary, Audio & Visual Unit Section, Bihar Vidhan Sabha for information and taking neccessary action.

You are Kindly requested to upload the letter on the website of Bihar

Vidhan Sabha.

Deputy Director Bihar Legislative Assembly, Patna.